平成１８年５月２４日

各      位

会 社 名：株式会社メッセージ

代表者名：代表取締役社長 橋本 俊明

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：２４００）

問合せ先：専務取締役 矢吹 章

電話番号：０８６－２４２－１５５１

平成 18 年 3 月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成１８年５月２４日開催の取締役会において、平成１８年３月期（第９期）末の１株

当たり配当予想につき、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 平成１８年３月期の業績につきましては、営業収入、経常利益及び当期純利益ともに順調に推移い

たしました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係者の皆様方の温かいご支援の賜物と心から

感謝申し上げます。

 平成１７年５月２３日発表の平成１７年３月期決算短信において、当社は「当面は１５％の配当性

向を目処に利益還元を行う」旨を開示しております。平成１８年３月期の業績を勘案の上、期末配当

金を１株につき８００円とさせていただく配当案を、平成１８年６月２８日開催予定の第９期定時

株主総会において付議することといたしました。

２．修正の内容

 中間期 期末 年間

前回予想
（平成17年5月24日発表）

－ 700円00銭 700円00銭

今回修正 － 800円00銭 800円00銭

（ご参考）前期実績
（平成17年3月期）

－
2,000円00銭

（500円00銭）
2,000円00銭

（500円00銭）

（注）１．平成１７年５月２０日付をもって株式１株につき４株の分割を行いました。当該分割を

考慮した金額を（ ）書しております。

   ２．今回修正後の平成１８年３月期配当性向は１６．３％となります。

３．備考

 本日開示しております平成１８年３月期決算短信におきまして、平成１９年３月期以降は「当面

２５％の配当性向を目処に利益還元を行う」旨を開示しております。

以 上